2025 年 10 月吉日

各 位

株式会社ドミー

代表取締役社長 梶川 勇次

親会社及び主要株主の異動に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

株式会社バローホールディングス（以下「公開買付者」といいます。）が、2025 年 7 月 8 日か

ら実施しておりました当社株式に対する公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）の結果、

当社の親会社及び主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

敬 具

記

 1. 親会社の異動

(1) 当該異動に係る親会社の名称、住所、代表者の氏名、資本金の額及び事業の内容

（新たに親会社となるもの）

名称 株式会社バローホールディングス

住所 岐阜県恵那市大井町 180 番地の１

代表者の氏名 代表取締役会長兼ＣＥＯ 田 代 正 美

資本金の額 13,609,000,000 円

事業の内容 チェーンストア事業及びそれに関連する事業を営む会社の株

式を保有することによる当該会社の事業活動の管理

(2) 当該異動の前後における当該親会社の所有に係る当社の議決権の数及び当社の総株主

等の議決権に対する割合

 所有議決権の数

（うち間接所有分）

総株主等の議決権に対する割合

（うち間接所有分）

異動前 ０個

（０個）

０％

（０％）

異動後 25,888 個

（０個）

95.82％

（０％）

（注）本公開買付けにおいては、単元未満株式も買付け等の対象としていたため、「総株

主等の議決権に対する割合」は、当社が 2025 年８月 29 日に提出した第 84 期有

価証券報告書に記載された同年５月 31 日現在の発行済株式総数 2,754,849 株か

ら、同日現在の当社が所有する自己株式数（52,957 株）を控除した株式数

（2,701,892 株）に係る議決権数（27,018 個）を分母として計算し、小数点以下

第三位を四捨五入しております。以下同じです。

(3) 当該異動の理由及びその年月日

① 当該異動の理由

当社は、2025 年８月 21 日、公開買付者より、本公開買付けの結果について当社

株式 2,588,918 株の応募があり、本公開買付けに応じて応募された株券等の総数が

買付予定数の下限（1,801,400 株）に達したため、本公開買付けが成立し、その全

てを取得することになった旨の報告を受けました。

この結果、2025 年 10 月 21 日（本公開買付けの決済の開始日）付で、本公開買

付けの決済が行われ、当社の総株主等の議決権に対する公開買付者の所有割合が

50％超となったため、公開買付者は新たに当社の親会社に該当することになりまし

た。

② 当該異動の年月日

2025 年 10 月 21 日（本公開買付けの決済の開始日）

 2. 主要株主の異動

(1) 当該異動に係る主要株主の氏名又は名称

（新たに主要株主となるもの）

株式会社バローホールディングス

(2) 当該異動の前後における当該主要株主の所有議決権の数及びその総株主等の議決権に

対する割合

 所有議決権の数

（うち間接所有分）

総株主等の議決権に対する割合

（うち間接所有分）

異動前 ０個

（０個）

０％

（０％）

異動後 25,888 個

（０個）

95.82％

（０％）

(3) 当該異動の年月日

2025 年 10 月 21 日（本公開買付けの決済の開始日）

(4) その他の事項

本公開買付けの決済の開始日現在の資本金の額及び発行済株式総数

資本金の額    50,000,000 円

発行済株式総数 普通株式  2,754,849 株

 3. 今後の見通し

本公開買付けの結果を受け、公開買付者は、当社を完全子会社化するための一連の手続き

を実施することを予定しているとのことです。

以 上